
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno, dla 
którego Gmina Gniezno jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Piotra Maciejewskiego – Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno do 
jednoosobowego działania w imieniu Wójta Gminy Gniezno w sprawie: 

1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Gniezno umów cywilnoprawnych w zakresie 
wynikającym ze statutowej działalności Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Gniezno w zakresie wynikającym z planu finansowego Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Gniezno; 

3) gospodarowania mieniem Gminy Gniezno przekazanym Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno; 

4) przygotowywania lub przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego; 

5) reprezentowania Gminy Gniezno przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postepowaniach sądowych i egzekucyjnych związanych z działalnością Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Gniezno; 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje w czasie pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Gniezno i nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Pełnomocnictwo traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia zawartej pomiędzy stronami umowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC5665E-103D-40E6-A5C0-EDCE7FA411D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


